
România                                                                                                                                                                  
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                             
Consiliul Local 
                                                                                                                                                                                       
 

 HOTĂRÂREA nr. 78 
din 17 decembrie 2010  

 
             Privind scăderea din evidenţa fiscală a Primăriei comunei Nădrag, a debitelor unor 
persoane decedate. 

 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
 
             Având în vedere că în evidenţele fiscale ale Primăriei Nădrag figurează cu debite 
restante mai multe persoane fizice decedate, pentru care nu exista mostenitori care au acceptat 
succesiunea; 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             Având în vedere prevederile art. 176 alin. 5) din OG nr. 92/2003 privind codul de 
procedură fiscală; 
             În temeiul art. 36 al. (4) lit. c) din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.2 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
     
            Art. 1  Se aprobă scăderea din evidenţa fiscală a Primăriei comunei Nădrag, a 
debitelor următoarelor persoane decedate: 

a) Popa Rozalia str. Şcolii nr. 12, debit 100 lei. 
b) Pojoni Mircea, str. Şcolii bl. 18, sc.A, ap. 1 , debit 200 lei. 
c) Istrate Nicuşor str. Turnătoriei, bl. 13, debit 100 lei 
d) Repede Constantin, str. Şcolii, bl. 5, sc. A, ap. 2, debit 29 lei. 
e) Ilău Pachiţa, str. Poienii nr.1, debit 17 lei.   

            Art.  2   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art.  3   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Referent impozite şi taxe. 
- Afişare. 

 
 
 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                             Stoian Zaharia 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


